
Rychwał: Roboty uzupełniające przy budowie kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami na ul. Grodzieckiej w miejscowości Rychwał 

Numer ogłoszenia: 226151 - 2010; data zamieszczenia: 20.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 213937 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty uzupełniające przy budowie kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami na ul. Grodzieckiej w miejscowości Rychwał. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty uzupełniające przy budowie kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami na ul. Grodzieckiej w miejscowości Rychwał obejmujące: - roboty ziemne, - wykonanie 
kolektorów sanitarnych z rur PVC o średnicy nominalnej 200 mm o długości 33 m , - wykonanie przewiertów 
na kolektorach sanitarnych o długości 33 m, - wykonanie przewiertów na rurociągu o długości 47 m, - 
wykonanie przykanalików z rur PVC o średnicy nominalnej 160 mm o długości 13 m.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.40-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Zakład Usługowy Budownictwa Wiejskiego Tadeusz Wawrzyniak, ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków, 
kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74858,23 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Strona 1 z 2

2010-08-20file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Cena wybranej oferty: 91327,04 
Oferta z najniższą ceną: 91327,04 / Oferta z najwyższą ceną: 91327,04 
Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zamówienie podstawowe na Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami na ul. Grodzieckiej i sieci 
wodociągowej na ul. Kaliskiej, w miejscowości Rychwał zostało udzielone w trybie przetargu 
nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w og łoszeniu o zamówieniu dla 
zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.  

Strona 2 z 2

2010-08-20file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


